civis Ianue, q. Babilani, habeat quamdam eius domum, sitam Ianue 

in contrata C a s tr i , prope quamdam plateolam fratrum conventus 

S. M. de Castro, sitam Ianue in dicta contrata, que plateola ali.is 

erat domus coniuncta faciei dicte domus dicti Andree, que domus 

nunc est plateola et in totum dirupta et reducta in plateolam, et cui 

plateole coheret antea via pubblica, ab uno latere dicta domus dicti 

Andree, et ab alio latere quedam aiia plateola seu vacuum dictorum 

fratrum, et si qui etc. : Sitque etiam, quod dictus Andreas requisive- 

rit dictos fratres, quatenus permittere velint quod dictus Andreas 

fabricet, seu fabricari faciat, scalam unam lapidum in dicta plateola, 

per quam iri et ascendi possit in dictam domum dicti Andree: 

Ecce quod venerabilis religiosus, dominus fr. Barnabas Gentilis, 

nomine dictorum fratrum etc., volens eidem Andree morem gerere , 

ideo ipse, dicto nomine, sponte etc. contentatur et vult quod dictus 

Andreas fabricet dictam scalam in dicta plateola, hac tamen lege 

et conditione , et non aliter, videlicet: quod semper et quandocum- 

que fratres dicti monasterii vellent edificare seu edificari facere in 

dicta plateola, super qua fiet dicta scala, aut de ipsa plateola v e l

lent d isp onere , quod tunc et eo casu dictus Andreas teneatur et 

debeat etc. diruere seu dirui facere dictam scalam , et eam pla

teolam reducere, seu reduci facere in pristinum, pro ut nunc est, 

ac eam reddere et restituere ac libere relaxare in pace et sine lite 

dicto monasterio, absque aliqua exceptione ac contradictione etc.; 

et possint dicti fratres, ac eis liceat, dicto casu interveniente, dictam 

scalam diruere et eam reducere in pristinum, propria auctoritate 

et absque licentia, vel auctoritate, alicuius magistratus. De quibus 

omnibus etc.

A ctum  Ianue, in palatio communis, in prima sala, vocata Fraschea, 

ubi iura redduntur etc. anno, etc. m c c c c l x x x i i , indictione quarta- 

decima etc., die iovis, undecima iulii. Testes Bernardus de Fossato, 

q. Nicolai,, et Bartholomeus Caldera, q. Simonis, cives et habita

tores Ianue. Baptista Muffula, notarius.
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Se appena eletto priore, ne venne al possesso, uopo è 
dire se n’allontanasse di nuovo; p o i c h é  al giovane Antonio 

Porta non lui, ma il sottopriore, p. Protasio Rapallo, im

pose la veste domenicana il 13 settembre 1482. Dal 3 
ottobre stess’ anno al fine del seguente, quattro giovani 

ancora ammise il p. Giuliano alla probazione, e per due